Муниципальное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 4 «Бригантина»

ПРИКАЗ

от 06.06.2022г. № У З

Об утверждении состава экспертной группы комиссии
для проведения ВСОКО в

МДОУ «Детский сад № 4 «Бригантина».

В соответствии с ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» от 29.12.2012 г. №
273- ФЗ, Уставом МДОУ «Детский сад № 4 «Бригантина» в целях реализации
федерального государственного образовательного стандарта дошкольного образования.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав экспертной группы для проведения внутренней системе
оценки качества образования МДОУ «Детский сад № 4 «Бригантина»

Руководитель экспертной группы - заведующая Давыдова Э.Х.
Члены группы : Симакова Е.А. - методист

Новикова С.А. - председатель профсоюзной организации
Антипина Н.М. - завхоз
Краснова В.В. - воспитатель
Лучинкина М.Е - воспитатель

2. Методисту Симаковой Е.А. разработать план реализации ВСОКО до 29.06.2022
год.
3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой

„ л
Заведующая МДОУ с»
«Детский сад № 4 «Бригантина» > ( ^ Й Л ^ Л ^ Давыдова Э.Х.

С приказом ознакомлены: / Симакова Е.А.
Новикова С.А.
Антипина Н.М.

^б /ыЛУ/^С '^ Лучинкина М.Е.
Ч МА ,, А _ / Краснова В.В.

я
А
а
2
« аз я го

ч о и «

и ю «
г _
г< «в

33 8

1—( гч о ГЦ
я
И

5
К и о ей
2
%
я а Ьа О а в

я я
§
^ в л и
в-5*
М т ^ о т ю (С1 «в

? и «
а
Ы и н

8 Я
Я* я м 5 Ч

„ Я
ТГ а

Э- ^
О
Й
О
и
и
а я Ч
т

4>
3

41 2 х в . 4> Я в К I Г* с ? V В *
! - X Г ' Л Ч в 2

О
б 4

4 В
в Я И С е н
3 ^ в я «

§ Щ
=

а 5 в 4) ч в я н и
ч
с. В

л н и о В г 5 4 Я О в"
ч в у

с. 4» В

XI
2 в а
я
п
я _ а с, с аГ »С

« о в
7 5
§ В

§ И
Й 3
У- В
« г *
а, в -« а а •т & В = и Е 2 в я ее я ч о п. н о и 1С •5 «

« 2
а о и С V
о ы ^ 5

в
С
и
оа I О.

«

в
С
и
оа ч

Й
и я с. о л

Я я н кс
а о о
С

О
а
о
и в
И ;
ы «

1С
о

5 Н 41 С В л 4
6 в и п «
о в м -
V (-я а о го я е. 1С С
5 5 В Я М В в я и а о
в к в в я
X 6 41 §
4>
С а н 41 а Т я

« св
I ^ § 5 X-4 о и о со ь я 2 со 2

к Я I Н
с с с П
* о! Г) Г

н о
и са я
НС о и
со Я О.

ПС О и
ва е-
3 ^ о. со — я

я о. и
Я « О. га

I <

I Н О. 4> X о И <п

В!
X я оа о ю и

я оа н о л ч о
Й ПС о X о и о, я н <и X оа н о [-« <и ей Н О о

о и О X •д

У
Й ° (и ^ О -9-©

О
КС
С о о

о? я
5 н О о
^ & ПС Ч 0> О со Е-Я о со 5

« я X н о. о с о «
О

я X X
п. I-

н и >> I-И Я
ч о и
со Я &

ПС О и
со е-
8 >• о. <— ва — я

я И х
3

1 &
е-В
9, « о- я X X со Ь з о. С 4> Я X X °
< т

к X х я со О ю

я оа Н о -а

Й ПС О X о а о. я Г СО о Е_ О X л

я
2 ё ч д и р со с-Я « со 2

« я х н
и с с х
-й о. О С

I-О
и оа я
пС О

со Я а

ПС О и
СО Е-
О. I— ^ оа — я

-о Я
Ж х
я Й О- X ЕГ О
2 « о. Я х X
X о-с щ
а X о ы Г)
X <

о X я со н о л с; к о х X я са О ю и

Й ПС О X о а

<а х со Е" О н и ^ г , са а. и и п ^ г!
О -в- О

а. я
<и X оа : • о • о оа н о о

со
О и О X -О
О. о> Ч и и •©>

О
ч: с о о <

я п. и О
X
к я У О ю я о-

вч се
3 н V о 8
ч Ч 43 О са н се и го 2

§
^ к
М Ч 3 и О са Ч ей 2 ГО 2

св
| Н 2 2
о О 02 I— Л ё го 2

§
3 н
2 |
<и о са Н Й «

00 2

§ I
® I
4) О м ^ се « го 2

к св
3

о о со Н й а 00 2

я ев г н Й- м
с |
'й Ъ
О с.

Ч о
Ч О
е -4>

н о Я Ч О н <а
2

вч ев I
Ь
1 =
I " /Й О. и

вч ев
8 н
и с
о с

% о. ^ и

вч се I Ч Й- Й
= I
Й & а н и о я •Л ч «

н я V Ч

Я а
н я а о м Я е. 1С о н 2 я а 8
з-
& в и V ю с
а а о н ©
х
зЯ 8 а о
3
о а н и «
В" я
в
гч

н о _
со ее
ч о и
со со се а.

О и,
се
а.

38 се
ч о и

ч о и
са
се
а.
ч-

ч о и
се
ш о-

ч о

3 О.

ч о и
СО |_
3 & о. с-со — се

0 1 У к о и 2 4>
щ

Ч О „ I- Л са о.
се ю
™ * со о

38 ев
Л а се са 8 К

О
8 У К О и 2 и *
Ш

8 се ч с
о
С

вч X! 8 3
8 8 « о н О. Ч О и 4) 4> 2 со 2 о 2 ш

м В- ° С с о

«
8 Н
8 О. 8 О а. 43

- ее
1 I
1 & и О
2 « й- ^ 8 8
« ^ X О. <и 8 о «

<т>
8 <

38 8 Н о? X се со 4> 8 8 4)
э - 5 С аз

со 8
8 , се

« „-г 3 и 4 к X оч 8 3 8 Щ 4 О- Ч 3 с 2 о- 2 ч а о-ю н ё ее
О 2 8

со 8
§ 8 се
аз" 8 8 41 Ч :8 2 Р Ч ю
ее
к

8 ч о о 8 X Ч и н в?

38 8 Ч К я се со и 8 8 <и
е- з з

4> 4> ч ч

со 8
8 „ ев

8 »
ё 1

- I 2
а. ° ч
Н и ев
О 2 8

X! 8 ы
Л 38 -о

8 8 О ев <и а. 2 Й ЧЮ в
2 5
О- О

8
ее

38" 8 н «
8 а. 8 о а. 4» 2

со 8
8
<

38 4) Ч 4» Н
8 са ев Н о ч 4) О. с

се 2 со се Н о
<> о А и. Ч 8 « о щ 8 н го Ч се ^ т ч к са о 8 о 8 8 ю о се <13 у са О. ее О н со Г' 4» 8 со

г)

о и
О 8 Л

О-
ю
о 8 38

<13 н 4» Й
и
Ч Ч (13 СО о . 8 н н <13 8 гт о Ч ч и 43 ГГ( о О -6 - У о.

38
3

о 5
о ©
я ^ 8 со О 03 & Ь С 4) 38 ^ 8 п Й 3
? 1 Л ев Ч и р О.
ее _ м :8 о з

Я ° О ьг

к ев Ы о н 4» ч §
8 мВ Ч 0> : вч о : • о о 2 се О

оа о ы
8
8 Ч
э-о о и 8 в н о 38 41 Ч 8
2 2
2 А 8 ч
со Ч

Ш о

8
2 ЕЧ Ч « Ь 8 Ч О О.
о 4>
8 са н о 38 <и ч о 2
8 се о ^ СО м

>, 8 8 О О
4) 8
оа н о 38
Ч О 2 8 <Й со
т

4)
<о 5 2 5 и 2 •а Ч о Е-8 8

ев оа 8
в 2 со 5 - Й Ч О. Й о а В-= 3 о о ю о. ч; о 8

38 3 8
-а 4 ад
Й
са
О
Й е. о
О 8

4> 8 ва Н
38 м

1 §
I «
1 &
со з-СО

3 о х н
л «
5 38"
Ь 8 св а-
О " со 3 се о Си 8 Ю Ч
О О

2 се о о о. 8
О вз
о 8 и ч о 8 У

ОС
Я
3
2 ^
4 о
са
я)

СО

о? св ?
2
>> ч
ва
я оо

ся я
3
2
4 <а из
(Я оо

05 Я
3
2

<а ва я оо

«

э а 2 н

« Е?
со 2

О!
ев
3
2
Ё? Я 4 о
й * в ва

00 ет

о? Я
| Н
2 2
>> 5-ч ч
« О м ^
Я «

СО 2

05"
се
3 Н
V о >. X
ч ч
о> о
са н
се

СО 2

о?
л
3 а
2 « Р
>> л 5 4 I « « а ь со се X « с; >>

СО и Ю

О.
в? се •
3
2 в
Ъ 3 4 х С1} СО — « се * Й г >> со С ю

о. <а н

се се
3 2 зх

2 4 I ва со се * се с >. со С ю

се
2 «
Ь 3 ч х <и со ва се се е̂

ц
х

СО и Ю

вч се
х

§•« г с

а
Г) О-и

о? се
х
н
« х х с
* о.

О

сч се
х
н
Й-
X = % >>

О &

к се
х

ё §

$ е-

о
X л

р-
в , се
ва а у
*

о
X -о

ь
I
со

<и
Ы

О
X
-о

н о. се со *

* Ш

О
X
л

н о. се са а V
ш

о
ю
X ч
ч о и,

х
X
X
Щ эХ
са н-
2 и

5 х 2 п. се — х х

со

о
ю _.
3 я
4 X ч о а 9 ч х ь-с са а
са 2 и

х я
? >>

а- 1 . §-Ч" X X

се

3

ч о и

еа
3
о.

ч о
оа
се
о.

о
X л

Б. се
ва ы о *

о
X

К се
са а <и

Ш

о
X .0

н

СО X
<и

М

о
X Л

н о. се
са ЬЙ
и

ш

о
X
У
05
О
0)
2
и *

И

о
X
х
05 о о

И

о
X
.а

н о. се
са X <и

И

О
X
х, ?
С . се
са «
о *

х
X се
2
Си
О •©•
X
X
Си
О

Ю
О

х
X
X
се
2
О-о

-е-
X
X
п. о

ю
о

X
X
X се 2 п. о
X
X
о. о

ю
о

X
X
X
се 2
о. о •е-
X
X
п. о

ю
о

«0
ч о р,
н
X о
и

из
Ч
О
О. -
X о ЬЙ

со
X

X се
нО"
ч о
о.

о

со
X

X
се

«а1
ч о
р.
н X о

се
Ч
о. н

г
ч
X о
се X
3
4 о
X о се

си

н
2
>> со
X

О
о.
и
3
о. о
н о «
са" о а
х
X
н о

ю
се

О
ч:
с

- я о. О

К 1) X X
X ч о> я т 2

> ю ва о ь

1)
X
X

<и се

се ОС
ь
о
Ч
и
Си
о се
х
3
4
§

Он

о н о
ва
н о о о
05"
X
X се :-
х
х о о
ва

X
О. 4)
Й

о
X -а
ч
Р X
X
ч о
X
§
се
х
3
4 о X о се

Он

са
О
3 о.

ю о
и о
X

X о X о и о
•е-о
п. X

X
X
а о и
3-X
и о и се Ч <и х
X
X
х
3
к
4 о
са о

X
X
2
ч
X

•е-о о.
X
о
X X

н о о
X

§
ы ю в5 се и й й ч

«и
х
х
1)
х 4>
X
О

ю О
о «
СЗ (—( д и

о
X о
о се
^ со
и X
3 Ч

ас
X

С
х се

О
и
х
са
н
и
Н
ва
Ь о о

и

>х о
X с. се
Й о
X
2 се
ч
X
ва се
о,
х
и
х
оа

С
Й ва
н о о

05
X
X се
ь
з
х
о о
са

2
к
X
X
се

о ^
Ю X
о> х
о. 4>

ЭХ 1> н х о
се § Е-о X ев
О. Ю

О

О ю

§ ^
§ О

2
у I
ё е
е Ь
о ^
о » о о оа

Л 53
•5

ч к
X
са
X
Ч
X
X

2 I1

X О
^ О О
I

ю 5 с
8 . * о
Н ^ о

6 2 х л
х
н х
со
3 о.

X
X и

х <и
О. С р о И О Я с̂
2 О

05
X
са о
ч
о >>

и
3
со
О о
X се
х
х

в

X
о. 4>
н

СЧ
X
ва о
ч
о

4)
X а
о
<и
х
X
X

се х • ' <и

05
(Я

^ ь
2 2
ч 3 4> 2 ва Ь
й «

к
й
3 Н
2 2 ^ и 4 3 4> О
й ё 00 2

о; й

2 ̂
4) са й СО

о?
й

1 ^ 2 ё
4) О т ^
Й " 2

^ 3
4» О
й 2 оо 2

« й

2 1 >> 3
4) о м ^
й 2 СО 2

с*
й

2 Ь
* 3
4) О 25 ^ Й 2 ГО 5

к
й

1 2 2 >> 5
4> О
м ё го 2

о?
Й

2 I
ч з о и Ч й Ц ГО 2

я
й I Н
й с с с 8 >. /Й о. Г) и

С5
Й X Н
4> г-
= С Р Ч.
О О.

05 й
3
2
4 4) са
й оо

ч о
Ч
О н 4>

ч о 3 4 о н 4»

н о 3 4 о н 4>

ч о
ч о ч 4)

ч о
ч о ч 4>

ч о
Ч
О ч <ц

зх
й 5 5

3=
Й X X о а 3 о а. о

- С

ч о
и
са

3 4 о о
X ч о

•«Г X 2 ю
| 8
X X о

4) ч о о X

п. о X X

о X а. о
03

а. * ч о

х з X
Й X X о ж о о. о

ч о
и
со

X ч о о 2 X ч о • - X 2 ю
О 4)
В" 1

Ё X 5 о о. о к с с

8 I
О о? X ч
Он о о ~

ЗХ
Й

ч о ч

ЗХ
й

ч о и

зх
й

Ч
О

а * р о
5 о О и а 4>

ЗХ
Й

Ч О и
со
Й а.

>х й

ч о и

эх
Й

Ч О и.

О.

зх к

Ч
О

Й ч X
о
С

X
й ч
X
о
С

эх
й

ч о и

О X X к о 41
4) *
ш

о X
х «
о
4)
4) щ щ

о X X к
о 4)

оа

>> I
Й ч X
о
П

о X
х ж
о 4)

ш

>> X
й Ч С
о
с

со X
А
§
X
3

X §
а. ч X о

со X
X
<

со X
X <

со X
X
С

со X
X
<

ч . о
й а. о ч 2 X й О
О Ы

х х X
й
О. о
X X
а. х
о а ю 3 О Й

иа ч о о. н X о

4)
3 X
оа о X о о

4» X Ьй о 4> X X и 0
и.
й ч 4» X 1 о
о ч о X X о X

о _
о ч о X X о X 4>
3 X лз 4

ГО
СП о
>х 4) н 4> ч

4> ч X
О
" ч.

к X
са о ч о

X X ч о X о

X и о и й ч 41 X

05 X
са о ч о

л -
о о X X й 03
О
Ё 4) 4 X
о ы

й о.
э

со X 4> X
:х
3 X л 4

са о а.
э а
X X и о

х X X
й ьй X

о 5 Ч т й 03 о
а.

ю
О

-е- х X X
^ о
оа и ' ' х х

и
О
и
й Ч 4) X

Л х 4> 03 о

4> X X
й со 03 о
О у

О. я Ю Ч о ° " ю
<и й о О.

а о 4> X X
X
о X
о о • 4>

2 й
О 2 ч О Си 4»

Ч С С

о и

X х а о 41 X X
и
О
и
й Ч 4> X л н о
О X ь X
4) [-4» X
о

(Я X X 4> %
X н о о ч «
3 X лз

са 0
Си

1
X X а о о о х х О X

и Ь 4» О

С х

4) ч
О X X
2 о н
03

С
О о
и X
са н о ч _ Й Й

<и

о-и
О п. X

о и о §
X X
о
с

4) X а о 4) х 3 и о и й 4
43 О X

« X
со о ч о
4>
3 со о о.

4» ч о X X X X
^ 3
2 « 3 X Ь X 2 5
ш 5 2 й
о | а ё С Ч с
Н к О о С с̂  О. о а. ч х со

о я
о я
ч и.
О о
О 5Я О о
ч :

н о СО ч
ЗЯ ^
н
0>
Ч

и я о.
со

« О
Я со я . <
я в X я 3

ю С
1) я
О. я
я О

5
Н и о
В •в
Ч
о
н «
У ч

в е =
ч
ь»
Н вв 09
С
М Св
а

ю
0 а с
1
л
ч
6
у
а .
е а
н
и
V
В" св

а

СЧ 03
2 |

<и о ва Н я 2 сп 2

н
о
х
ч о
н
к

к
к
I
(М т Я
О
т,
о
о

С

я
3

ч
о

Я [ -

о. н 0 х
В оа Я 1 й а « о о. ; й
2 о я 2

со

ЗЯ
03

Ч | о I I- ла
со О-
Я ^
3 I

г ^ о

о
х
X
о
ч 2 ч

ю св
X

ЗЯ
К ы о
о з-
8 и О — се
ч
о я

00

2 « я <и " н
<и
Ч

зЯ
3
I
Л
4
и
н
к
I СО се о- И о к

сЗ и х о. ч се

к С
I о Ё о «
ч
0 к
1
<и о со
о
О

к

а |

^ с Я & о а

о <

К
к
I
Я

. н
Си К

2 ° о. о с ва

Я

2
я
со
3
оа

о - Я <и р -
3 о

О ю о . ч о с

сч' я
э н у с; я
ч Ц <1) о ВЗ н т ч> со 2

н
о
я
ч о
н
<и

« я

ч о и

со
Я
О.

о
X
3"
еч
о
й)

ЗЯ
в
X
о
*

н
о о
ч
со

I
С

Л
н
о о я
ва

н
л
ч

со
и
Си
я
-о
н
о
О
со
О
О о я

2

X я
ч я
X с
к
ч о
еч
X
Н
о я
т
>>

XI
ст; о
п .

г
0
а
X
3
1
-о

5
4)
ч
ч
и -
I
3

сч
я

2 I
ч 5 «о о оа (-
Я « со 2

н
о
я
ч о
н
и

2

ЗЯ Я
Ч
О
и.

3
О.

О я
З1

сч о
<и

и
*

Ш

! Я
Я я
<и
*
я
н о о
ч
со
Я

Я
<

.0
н
О X о я оа я
н
л
ч

со
и
Он
я
из-~
о о
оа
О о
я я у

я
а ~
о
о

х я
о
Он
И я о
И
со

вэ
Я
г -
О
<и

э я о я СО я
о. о
Я О
я

з Я
О а о
<и
т
Си
О
вэ
Н

Я
н о о я я
а>
ч
оэ
Я о. с
я я

са о
И Й

я а
5 в В т 2 §
в Н в в
н Б
Я «

И

0! я

2
я р .
н

& Я
ч ^
и
м я « со 2

я Й
Си Р
ь? К о о
о
Ч

э я
я

Ч
О

Й
о .

о я
т СЧ о
V ж
о
X

иа

я
Й о

со Я

I 3
5 и та О
5 О

<и я
ч
<о о.
0
со
1

О
я О
ё ^ о я
« я
Я Ы
3 ? <и я о я
о я я е-
2 § о о

03

сч
я
Я" я
1 е-
ч §
вэ Ч
я 2 со 2

я
я й О. Щ
н Ь
о
о
Ч
и

« я

ч о

о я
3-СЧ о <о

иа

н о о

5 5 Ч Ч
Я о

< Й
X
з я Я я я «и я ЕТ Щ -

I® = Ц ?

я X я я я я
И я Л я я

4 О н о 5 я о 6 35 ш

| 1 § а ч о
0 „ Я
С 5 ч 5 ® о З Я со ^

1 ё х

О с

вч я
я я
2 Э"

аз ч я 2 со 2

я" Ч
а . 2
о
0) о
ч
ш

зЯ я

ч о и
со
Я О.

2 = я 3-
Й « <и я
ч ю * ~

со
Я

я я
_0
ч о
я о
ы

я о
Я Й -0

Е ^
Я [_
5 я
вэ со
я о
Си "

со
4>
Я
т

ч о
о
вэ
Ч
о
<и
т я
ч о

ю

о; Я
Ч

а>
я
я
о
т

?

Ё. н
? 8 о Я
С Ю

О

о. с. я н

аз о
И

<и В л Я а н о в с. а о и ч о т м

«
а
в
«в в
в
ч

к ЯЗ
э ^
| э -

* §
4> Р
оэ Ч я 2 СП 5

к се
3 н
2 2

« Р м ^ я ё со 2

се
о . -
о
0)
о
Ч
4>

05
се
I
н

й с
* &
<Г)

53
се

ч о и

со
се
о .

05

3
се се са з- о

I о ЬЙ о
с

С

о .
3
г-
и а
з се

ч )3 о й и 2 оа ^

Й
Я

Ч о
О. и оа гч Й

53
се
2

Ч
О _

3 о.

3
се 2 о. о -е-3 3 со
О. «
о 5 ю I О Й

о 3 3
Й со
О а з

3
<

4> а>
Ч о ю

й са н о
4) з-3
§ Ьй
0!
з а з >-
1
л
са
О
3

3
3
4»
4
3
4)

Н

о
ч о
3
п . й Ц

о . с
о

к -а
са
О а. о
ч со

2
3

>>
4
2
Ч
4>
О.
3

3
о о
3
3 й X

05
о
X
3

2 й з-
о . о
со
:
4>
ч оа о
ч

•в ч
4>

са §

>• о .

* I
а Й
4) О. ч Ю
4> О

О. й
3 ЬЙ

СО о
й н л
ч >> со
4> &

а г
и О X X <и а.
2 « а щ

4

5

§
—

И
Я в а
Ч
о
ч

а ©
я я а о о « я

Я 1С
а о

ч а ч
со «
С.